
Centrul de Excelenta in Servicii si Prelucrarea Alimentelor 01.09.2019-31.12.2019

tel./0231/71556; 067749775; Sosna Liudmila 069472727 (cantina)                  Период подачи оферт: 5 авг 2019, 9:00 - 12 авг 2019, 11:00

Bălţi, str. Decebal 111

Achizitii.md ID 21010540     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1564573223733

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea fără Cu  (lei) (lei)  

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15896000-5 Maioneza kg 125 40,83 49,00 5103,75 6125,00 1/săptămină

2 15511100-4 Aluat foietaj congelat kg 360 20,00 24,00 7200,00 8640,00 1/săptămină

3 15210000-3 Peste congelat kg 700 43,17 51,80 30219,00 36260,00 1/săptămină

4 15613300-1 Hrisca kg 300 9,17 11,00 2751,00 3300,00 1/săptămină

5 15614000-5 Orez rotund kg 400 12,04 14,45 4816,00 5780,00 1/săptămină

6 15612100-2 Paste fainoase kg 400 8,17 9,80 3268,00 3920,00 1/săptămină

7 15613000-8 Faina de porumb kg 150 7,50 9,00 1125,00 1350,00 1/săptămină

8 03211100-4 Crupe Arnautca kg 250 8,33 10,00 2082,50 2500,00 1/săptămină

9 15612100-2 Faina de griu kg 550 7,21 8,65 3965,50 4757,50 1/săptămină

10 15421000-5 Ulei de floarea soarelui L 480 15,83 19,00 7598,40 9120,00 1/săptămină

11 15831000-2 Zahar kg 550 11,94 12,90 6567,00 7095,00 1/săptămină

12 15841000-5 Ceai negru kg 20 63,33 76,00 1266,60 1520,00 1/săptămină

13 15841000-5 Cacao kg 8 75,00 90,00 600,00 720,00 1/săptămină

14 15830000-5 Zahar vanilat kg 1 51,67 62,00 51,67 62,00 1/săptămină

15 15870000-7 Mac kg 4 150,00 180,00 600,00 720,00 1/săptămină

16 15332419-4 Stafide kg 10 44,17 53,00 441,70 530,00 1/săptămină

17 15331400-1 Castraveti murati kg 360 30,00 36,00 10800,00 12960,00 1/săptămină

18 15331134-5 Pasta de rosii kg 144 19,33 23,20 2783,52 3340,80 1/săptămină

19 15331400-1 Mazare verde kg 140 13,23 15,88 1852,20 2223,20 1/săptămină

20 15898000-9 Drojdie uscate kg 11 88,75 106,50 976,25 1171,50 1/săptămină

21 15821150-5 Pesmeti macinati kg 18 23,15 25,00 416,70 450,00 1/săptămină

22 15812000-1 Biscuiti kg 510 15,83 19,00 8073,30 9690,00 1/săptămină

23 05321800-2 Suc de fructe limpezit L 1250 20,00 24,00 25000,00 30000,00 1/săptămină

24 15812000-3 Napolitane kg 510 25,83 31,00 13173,30 15810,00 1/săptămină

140731,39 168045,00

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil               Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                         Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin baguettebalti@mail.ru

Termen de livrare 

SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2019-08-09T12:23:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




